

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Lnordic.com ApS**

**Helga Pedersens Gade 79, 18. sal 6.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 40 51 88 35**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/12 2024

---

Kim Folmer Jensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Lnordic.com ApS  
Helga Pedersens Gade 79, 18. sal 6.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 51 88 35  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Aarhus

### **Direktion**

Kim Folmer Jensen, direktør

### **Revisor**

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 4.871, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 36.460.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.224)</b>	<b>16.378</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		3.327	2.800
Finansielle omkostninger		<u>(1.974)</u>	<u>(1.140)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.871)</b>	<b>18.038</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(3.960)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.871)</u></b>	<b><u>14.078</u></b>
Overført resultat		<u>(4.871)</u>	<u>14.078</u>
		<b><u>(4.871)</u></b>	<b><u>14.078</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.184	83.077
Tilgodehavende moms og afgifter		1.549	149
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>87.733</b></u>	<u><b>83.226</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.189</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>87.733</b></u>	<u><b>84.415</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>87.733</b></u>	<u><b>84.415</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(3.540)	1.330
<b>Egenkapital</b>		<u><b>36.460</b></u>	<u><b>41.330</b></u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	3.960
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.960</b></u>
Banker		275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.075	12.076
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.295	26.829
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.960	220
Anden gæld		668	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>51.273</b></u>	<u><b>39.125</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>51.273</b></u>	<u><b>43.085</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>87.733</b></u>	<u><b>84.415</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.331	41.331
Årets resultat	0	(4.871)	(4.871)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>(3.540)</b>	<b>36.460</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	3.960
	<u>0</u>	<u>3.960</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MRKK Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.